disusun mengacu pada  Perjakin Balai Standardisasi dan Pelayanan Jasa Industri 

Palembang Tahun Anggaran 2025. 

Kegiatan BSPJI Palembang Tahun 2025 didukung dengan pembiayaan 

dari APBN yang tercantum dalam Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) 

tahun 2025 dengan jumlah pagu awal anggaran sebesar Rp.14.916.219.000 

(Empat Belas Milyar Sembilan Ratus Enam Belas Juta Dua Ratus Sembilan Belas 

Ribu Rupiah) dengan rincian : 

1. Rupiah murni : Rp.  11.496.939.000 

2. PNBP  : Rp.   3.419.280.000 

Pada triwulan II telah dilakukan revisi anggaran sebanyak 3 (tiga) kali. Berikut 

merupakan rincian Revisi DIPA sampai dengan Triwulan II. 

Tabel 2.

[...]

8 Revisi ke-8 Rp. 14.916.219.000 28 Mei 2025 
DJA 
Usulan Relaksasi Blokir Anggaran Kementerian 
Perindustrian TA 2025 

9 Revisi ke-9 Rp. 14.916.219.000 23 Juni 2025 
Kanwil 
Revisi Pemutakhiran POK dan Hal III DIPA 

Adapun anggaran pada Triwulan II yaitu Rp. Rp.14.916.219.000 (Empat 

Belas Milyar Sembilan Ratus Enam Belas Juta Dua Ratus Sembilan Belas Ribu 

Rupiah) Adapun Komposisi anggaran triwulan II yaitu: 

1. Rupiah murni : Rp. 11.496.939.000 

2. PNBP  : Rp. 3.419.280.000 

Berikut menunjukkan rincian Anggaran Tahun 2025 yang telah direvisi 

berdasarkan kategori rincian Output dan pagu anggaran yang efektif dan non

[...]

pengawasan kearsipan internal (Unit Kearsipan) 

Pada TA. 2025 kenaikan PNBP yang telah menjadi indikator dari capaian 

kinerja merupakan cerminan dari optimalnya kegiatan layanan teknis yang 

diberikan oleh satuan kerja. Target PNBP tahun 2025 BSPJI Palembang sebesar 

Rp.3.600.000.000 (Tiga Milyar Enam Ratus Juta Rupiah), dengan rincian target 

berdasarkan layanan dapat dilihat pada tabel 2.6 

Tabel 2. 5 Rencana Kinerja BSPJI Palembang Tahun 2025 

No Jenis Penerimaan Target 

1 Pelatihan Teknik Operasional 221,000,000 

Pelatihan Teknik Operasional 221,000,000